PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E ADMISSÃO DE PESSOAL
TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDITAL N.º 02/2012

RESULTADO FINAL

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FUNOESC, mantenedora da UNIVERSIDADE DO OESTE DE
SANTA CATARINA- UNOESC - Campus de Videira, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 84.592.369/0002-01,
inscrição estadual isenta, com sede na Rua Paese, n.º 198, Bairro Universitário, na cidade de Videira Estado de Santa Catarina, neste ato
representada pelo Vice-Reitor de Campus, Professor Antonio Carlos de Souza, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias e
atendendo às exigências preconizadas no presente Edital torna público o RESULTADO FINAL  para o seguinte  candidato:

Vaga

Nº
Vagas

Função
Local de
Atuação

Turno Candidatos Resultado Final

2.1 01 Advogado I
Núcleo e

Laboratório de
Prática Jurídica

2ª a 6ª feira
Vespertino

RICARDO LOCATELLI Classificado

Videira SC, 18 de Julho de 2012

      TAISA TROMBETTA DEMARCO                                                     ANTONIO CARLOS DE SOUZA
                          Psicóloga - Campus Videira                                                                          Vice-Reitor de Campus
                                     CRP-12/01534